様式第 7号（第 10条関係）

住宅リフォーム促進事業補助金交付請求書

                            令和   年  月   日

 えびの市長 村 岡 隆 明 様

 住  所 えびの市大字

                    氏  名                   ㊞

                    電話番号

 令和    年   月   日付けえ観発第    号で交付確定を受けた標記の補助金につ

いて、次のとおり請求します。

請求金額               円

金融機関名

支店名

預金の種類

口座番号

フリガナ

口座名義人

    ※ 申請者（補助対象者）名義の口座を記入してください。